Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 843 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2020 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

PROCESSO LICITATÓRIO  098/2020

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará

realizar às 08:00 horas, do dia 29 de  dezembro de 2020, em sua sede setor de Licitação, Processo Licitatório na

modalidade Pregão Presencial, tipo: menor preço por item para o seguinte Objeto: Contratação de empresa

especializada para aquisição, montagem e deflagração de fogos artifícios sem ruídos de forma silenciosa em

respeito às vítimas do Covid-19, crianças, idosos, pessoas com deficiências e animais de estimação; para as

comemorações festivas da virada do ano de 2020/2021 (festa de réveillon). A montagem e deflagração de fogos

artifícios sem ruídos ocorrerão no calçadão da praça Otacílio Ferreira, 82, Local: Prefeitura Municipal de Conselheiro

Mairinck-Pr, Setor de Licitações Praça Otacílio Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus

anexos, poderão ser obtidos no endereço eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br, fone 43 3561 1221.

Este aviso de licitação está sendo publicado nos seguintes órgãos de imprensa oficial:

1- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, endereço eletrônico

http://conselheiromairinck.pr.gov.br/diariooficial.php

2- DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ (DIOE), endereço eletrônico http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/

3- MURAL DE LICITAÇÕES TCE endereço eletrônico https://www1.tce.pr.gov.br/

4- JORNAL DIARIO IMPRESSO- JORNAL CORREIO DO NORTE endereço eletrônico https://jornalcn.com.br/

5- DISPONIBILIDADE, endereço eletrônico www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 16 de dezembro de 2020

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2020-12-17T12:03:31-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119